CONTRATADA: AR COMUNICAÇÃO, PROPAGANDA E EVENTOS LTDA – 
ME.
CNPJ: 18.969.532/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS, INFRAESTRUTURA, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO 
PARA O CORAL DO SERVIDOR.
ASSINATURA: 09/12/2015
VALOR: R$ 79.132,00 (Setenta e Nove Mil Cento e Trinta e Dois Reais)
PRAZO: CONFORME PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 24.774/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.289/2015
DATA: 15/12/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: SCUADRA MATERIAIS PEDAGÓGICOS, ESCOLARES, ES-
PORTIVOS, INFORMÁTICA E LIMPEZA LTDA. 
OBJETO: Aquisição de Material de Escritório.
VALOR: R$ 4.961,60 (quatro mil e novecentos e sessenta e um reais e sessenta 
centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 24.775/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.289/2015
DATA: 15/12/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: PAPA LIX PLÁSTICOS E DESCARTÁVEIS LTDA.